[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2020 г.                 №25
О Перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц           за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение (пользование)             и/или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям
В соответствии пунктам 7 и 8 статьи 31.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области  на основании постановления Администрации Кинешемского муниципального района от 10.02.2020 № «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества Наволокского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе», Положением о порядке управления   и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского поселения, утвержденного решением Совета Наволокского городского поселения от 28.04.2016 года №30, Администрация Наволокского городского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение (пользование) и/или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Наволокского городского поселения" и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Наволокского городского поселения
                         В.В. Иванов
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Кинешемского муниципального района

от 10.02.2020 г. №25
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение (пользование)

и/или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Местонахождение, расположение
	Общая площадь, кв. м

	Адрес
	Характеристика объекта
	Кадастровый (реестровый) номер объекта

	-
	-
	-
	-
	-